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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84023402V

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit BS-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Rruga e Plazhit, Nd.6, Lagjja Nr.2 

1.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive dhe ose pjesemarrja ne çdo 
veprimtari ose aktivitetet qe ka lidhje me reklamimin, 
promovimin, sponsorizimin dhe ndermjetesimin ne sport dhe 
aktivitete sportive ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Veprimtari tregtare ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimin me pakice e shumice te te gjitha llojeve te 
mallrave. Hapjen e njesive tregtare, magazinave, etj ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Mirembajtje, blerje dhe shitje, ndertime rrjetesh e 
programesh kompjuterike, software dhe hardware, brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Ushtrimi i 
aktiviteteve qe rrjedhin apo qe ndihmojne ne realizimin e 
objektivave te mesiperm kryesore. Marrja e financimeve nga 
institucione te ndryshme kredie, nga shoqeri, ente publike po 
private, ne kuader te realizimit te veprimtarise se saj duke 
dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale, 
si edhe kryerja çdo lloj veprimtarie tjeter te nevojshme ose te 
dobishme ne kuader te realizimit te qellimeve te Shoqerise. 
Gresi Gjine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KledianMerxhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BS-ALB
E-Mail: kledianmerxhani@gmail.com  
Telefon: 0689030889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733088-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231197-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 27.07.2018, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Walter Alberto 
TAMBURINI tek pala blerëse Z. Kledian Merxhani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kledianmerxhani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kledian Merxhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Walter Alberto TAMBURINI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5653C77-33EF-495B-938A-18D8C8EC1599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BCF54B-5A5D-43AC-94F2-A0CFDC970587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92421BBA-946F-4E00-BFCA-E2D78D9FD52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF3B54-7737-4948-B580-6F41800194AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7932D7AA-19A6-4B95-968A-CBF9E962645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9394AC-2849-453C-8B45-F6D4FCF30452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9394AC-2849-453C-8B45-F6D4FCF30452
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28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238718-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BS-ALB shpk.xlsx
Vendim i Ortakeve Bs-alb shp.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres BS-
ALB.xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389934-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Blendi Teta. Emërimi 
i administratorit të ri  të shoqërisë Gresi Gjine.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gresi Gjine")                      Nga data "01/10/2019             
Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Blendi Teta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6B702-BC9F-4522-B529-BF5537B5D68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B385BB07-B1B1-404A-BA9C-0BCBBA223765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF1665-8001-44D7-94E9-EDF41893FCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472D826-B65B-4164-A01E-014DF0D4395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472D826-B65B-4164-A01E-014DF0D4395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE607B1B-2FD2-467D-9873-BC6A6BE21F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C479B92-3728-4459-9523-D9A46E9F130C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C479B92-3728-4459-9523-D9A46E9F130C

